Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Темир Константин Константинович

Должность: Глава Роговского сельского поселения Тимашевского района

Дата подписи: 12.12.2016 14:51:59

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016

                                № 102                                    ст. Роговская
О внесении изменений в решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 18 декабря 2015 года № 62 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Роговского сельского поселения Тимашевского района на 2016 год»
 и  реализации недвижимого имущества Роговским сельским поселением Тимашевского района
В целях мобилизации доходов в бюджет Роговского сельского поселения Тимашевского района, оптимизации структуры муниципальной собственности Роговского сельского поселения Тимашевского района и повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Роговского сельского поселения Тимашевского района, утвержденным решением Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 19 декабря 2014 года № 18, Совет Роговского сельского поселения Тимашевского района, решил:
1. Внести изменение в решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 18 декабря 2015 года № 62 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Роговского сельского поселения Тимашевского района на 2016 год», изложив приложение к программе приватизации объектов муниципальной собственности Роговского сельского поселения Тимашевского района  на 2016 год:

«ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества муниципальной собственности Роговского сельского поселения Тимашевского района, подлежащего приватизации в 2016 году

	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Назначение имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок площадью 4497 кв.м, из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования –промышленные, производственные, производственно-коммунальные предприятия I, II, III класса вредности по санитарной классификации предприятий,  находящийся по адресу: ст.Роговская, ул.Свободная, 54 Н.
	Нежилое
	Аукцион
	400 000 (четыреста тысяч) руб.
Согласно отчета об определении рыночной стоимости земельного участка от 14.11.2016 года № 048/16

Ведущий специалист администрации

Роговского сельского поселения

Тимашевского района
                                                                             А.В.Варич»
2. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района (Варич);

2.1. Обеспечить в установленном законом порядке реализацию программы приватизации.

2.2. Осуществить размещение решения на сайте Роговского сельского поселения Тимашевского района.

5. Контроль за выполнением решения возложить на главу Роговского сельского поселения Тимашевского района К.К.Темир.

6. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета
Роговского сельского поселения

Тимашевского района

                                           С.В.Залозняя